
ZARZĄDZENIE Nr 89 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 września 2004 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw dalszej realizacji rent 

odszkodowawczych przyznanych osobom poszkodowanym przez żołnierzy wojsk 

Federacji Rosyjskiej 

  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. 

z 2003 r. Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 78 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw dalszej realizacji rent odszkodowawczych przyznanych osobom 

poszkodowanym przez żołnierzy wojsk Federacji Rosyjskiej w § 1 w pkt 2 tiret trzecie 

otrzymuje następujące: 

„– Krystyna TYMOREK, przedstawiciel Ministra Polityki Społecznej,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

PREZES RADY MINISTRÓW 

Marek Belka 

 


